



BURMISTRZ MIASTA ŻARY

Żary, dnia 27. 02. 2014

**otrzymują wszyscy uczestnicy
niniejszego postępowania**

Znak sprawy: ZP.271.2.2014

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.: „Zakup i dostawa samochodu przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych”

W związku z wpłynięciem do Zamawiającego pism, dotyczących postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie j/w, Burmistrz Miasta Żary na podstawie art. 38 ust.1 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zmianami) udziela następujących wyjaśnień oraz dokonuje następujących zmian w treści SIWZ:

Wniosek I

„Pytanie 1.

W punkcie III SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia w punkcie 4 Specyfikacja zakupowanego samochodu: Zamawiający wymaga aby oferowany samochód posiadał lakier niemetalizowany niebieski ?

Co Zamawiający dopuści samochód w innym kolorze np. białym srebrnym lub beżowym metalizowanym?

Pytanie 2.

W punkcie III SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia w punkcie 4 Specyfikacja zakupowanego samochodu: Zamawiający wymaga aby oferowany samochód posiadał zawieszenie piórowe ?

Co Zamawiający rozumie pod tym pojęciem? Czy Zamawiający dopuści samochód z przednim zawieszeniem niezależnym w postaci kolumny Mc Persona oraz tylnym półzależnym w postaci belki skrętnej z amortyzatorami i sprężynami śrubowymi ?

Pytanie 3.

W punkcie III SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia w punkcie 4 Specyfikacja zakupowanego samochodu: Zamawiający wymaga aby oferowany samochód posiadał klimatyzację manualną ?

Czy Zamawiający dopuści samochód z klimatyzacją manualną w nawiewami wychodzącymi tylko z deski rozdzielczej czy też klimatyzacja ma mieć rozprowadzenie nad 2 i 3 rzędy foteli?

Pytanie 4.

W punkcie III SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia w punkcie 4 Specyfikacja zakupowanego samochodu: Zamawiający wymaga aby oferowany samochód posiadał najazd typu platforma ?

Którego z rozwiązań wymaga Zamawiający ?”

Odpowiedź

ad. 1

W odpowiedzi na powyższe pytanie zamawiający zmienia treść SIWZ w następujący sposób:

- rozdział III SIWZ (opis przedmiotu zamówienia) w ust. 4 tiret osiemnasty otrzymuje następujące brzmienie:
„ kolor lakieru dowolny, za wyjątkiem białego”

ad. 2

W odpowiedzi na powyższe pytanie zamawiający zmienia treść SIWZ poprzez wykreślenie, w rozdziale III SIWZ (opis przedmiotu zamówienia) w ust. 4 w punkcie dotyczącym wyposażenia, tiretu czwartego o brzmieniu: „zawieszenie piórowe”. W związku z powyższym zamawiający nie precyzuje wymogów w zakresie zawieszenia oferowanego samochodu.

ad. 3

Określonym przez zamawiającego wymogiem minimalnym jest posiadanie przez dostarczony samochód klimatyzacji manualnej. W związku z powyższym zamawiający uzna warunek określony w SIWZ (dotyczący w/w parametru) za spełniony zarówno w przypadku zaoferowania samochodu z klimatyzacją manualną z nawiewami wychodzącymi tylko z deski rozdzielczej jak również posiadającą inny schemat rozprowadzenia.

ad.4

Zgodnie z zapisami rozdziału III SIWZ („opis przedmiotu zamówienia”), zamawiający wymaga aby oferowany samochód posiadał najazd typu platforma.

Wniosek II

„Zwracam się z zapytaniem czy zamawiający dopuści przy wszystkich spełnionych parametrach zawartych w SIWZ – pojemność silnika 2198 cm³”

Odpowiedź

Zgodnie z zapisami SIWZ (rozdział III „opis przedmiotu zamówienia” ust. 4 tiret 6) zamawiający wymaga aby pojemność silnika oferowanego samochodu była nie większa niż 2000cm³. W związku z powyższym zamawiający uzna warunek określony w SIWZ (dotyczący w/w parametru) za nie spełniony w przypadku zaofiarowania samochodu o pojemności silnika 2198cm³.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych treść zapytań wraz z wyjaśnieniami oraz zmiana treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia zostaną zamieszczone na stronie internetowej zamawiającego oraz przekazane wykonawcom, którym przekazano specyfikację istotnych warunków zamówienia.

Z poważaniem

BURMISTRZ

Wacław Maciuszonek

Sprawę prowadzi:

Anna Lemańska - Inspektor Referatu ZP

tel. /fax (68) 470-83-90

e-mail: anna.lemanska@um.zary.pl

